


Vůně a látky mají společnou bezprostřední blízkost k naší pokožce. 

Nosíte je, laskají vaše smysly, vyprávějí o vás ostatním. Mají také schopnost vyvolat vzpomínky: staré džíny, 

hedvábný šátek nebo kašmírový svetr nám mohou připomenout okamžik z minulosti, při kterém se nám vybaví určitá vůně.

  ŠATNÍK VŮNÍ UERMI své výtvory věnuje rafinovanému světu textilu.

UERMI = WEAR ME = OBLÉKNI SI MĚ



Kolekce UERMI vznikla ve spolupráci s těmi nejlepšími parfuméry:  
Maurice Roucel, Antoine Lie, Cécile Zarokian, Jean Jacques, Alexandra Carlin, Luca Maffei, 
Philippe Bousseton, Sylvie Fischer, Aliénor Massenet, Pierre Guéros.

Šatník vůní UERMI je projekt tělem i duší „Made in Italy“: 
koncepce, kreativita i výroba jsou hrdě italské.  

FILOZOFIE UERMI

• špičková kreativita, suroviny, složení
• spolupráce s těmi nejlepšími parfuméry
• každá vůně má svou vlastní inspiraci, svůj vlastní příběh
• neustálé hledání krásy, vrozená „posedlost“ italskou kulturou



NOVÉ UVEDENÍ NA TRH 2023

70’s MOOD

NOVINKA

BY LUCA MAFFEI PRO UERMI

NOVÁ AFRODIZIAKÁLNÍ VŮNĚ VZDÁVÁ HOLD 
KULTOVNÍMU DESETILET Í



70. léta byla revoluční v každém ohledu  

a po celém světě. 

Díky hlubokým, někdy kontroverzním změnám 

a záplavě tvořivosti nenávratně změnila kulturu, 

hudbu, umění, design a módu.

Společnost UERMI se ponořila do tohoto bujení 

nápadů, rebelství, barev, tvarů a filozofií,  

před tím nikdy neviděných, a vytvořila novou 

vůni, která oslavuje tuto náladu, tak ironickou  

a přitom důmyslnou, zábavnou...

70. léta...  the Seventies



70’s MOOD
by Luca Maffei

Opulentní a afrodiziakální kompozice se otevírá jiskřivými vysokými tóny,  
které zahřívá smyslnost čokoládového květu.
Její krémové, sametové srdce má skvělého protagonistu: pačuli, nádherně zahalenou  
do hedvábných dřevin a nezapomenutelnou díky kaskádě přírodní vanilky.

INSPIRACE: 70. léta byla ve světě módy, látek a barev velmi kreativní. 
Věděli jste, že v dávných dobách vkládali obchodníci z Orientu mezi kašmírové látky  
lístky pačuli, aby je provoněli a učinili ještě smyslnějšími a vzácnějšími?

 H růžový pepř, kardamom, bergamot, čokoládový květ
 pačuli, kašmeran, ambrová dřeva
 Z přírodní vanilka, labdanum, benzoin 

Nebezpečně
afrodiziakální

Ed
P 

10
0 

m
l





KOLEKCE UERMI
100 ml



NOVÉ KRABIČKY UERMI BALÍ  VŮNĚ DO LUXUSNÍHO DESIGNU  
EKOLOGICKÝ PŘÍSPĚVEK PRO NAŠI PLANETU



NA KAŽDÉ KRABIČCE NAJDETE OLFAKTIVNÍ PYRAMIDU A SLOŽENÍ VŮNĚ,  
KTERÁ SE SKRÝVÁ UVNITŘ



VŠECHNY OBALY UERMI JSOU POCTOU SOUČASNÉMU  
A NADČASOVÉMU ITALSKÉMU DESIGNU



KOLEKCE SOLARO

4 VŮNĚ VĚNOVANÉ KOLEKCI SOLARO, ELEGANTNÍ A BARVITÁ LÁTKA, VÁŠNIVÁ POCTA VŮNÍM  
A BARVÁM ITALSKÉ DOVOLENÉ



KOLEKCE SOLARO

ČTYŘI ČICHOVÉ ZÁŽITKY, KTERÉ TAKÉ VYPOVÍDAJÍ  
O NAŠEM ZÁVAZKU K UDRŽITELNOSTI OBALŮ



SOLARO je prestižní látka oblíbená italskými ikonami stylu, kterou můžete nosit od jara do podzimu.  

Je to zároveň kolekce vůní, kterou pro UERMI navrhl Pierre Guéros a která je inspirována touto fascinující látkou  

a také kouzelnou atmosférou dovolené v Itálii.. 

Čtyři vůně, čtyři pocty aromatům  

a barvám Itálie.

Název každé vůně je poetickou frází,  

která připomíná okamžik čistého štěstí.

Nikdy nekončící prožitek.

K
O

LE
K

C
E

 S
O

LA
R

O



IL SOLE DENTRO VNITŘNÍ SLUNCE
by Pierre Guéros

Vůně středomořské flóry zalité zlatými slunečními paprsky. 
Káva a kardamom zabalené do sexy kytice bílé pelargónie a smilu vyzařují opalizující eleganci.  
Tóny vanilky, oudu a santalového dřeva dodávají svůdný základ.  

INSPIRACE: Solaro... jen málo látek je tak výjimečných. 
Rozdíly mezi osnovou a útkem vytvářejí zjevný duhový efekt tím,  
že zachycují odrazy světla a vracejí je zpět s jemnými, elegantními nuancemi.

 H pomeranč, kardamom, kávový extrakt CO2
 pelargonie, slaměnka, akordy slunce 
 Z madagaskarská vanilka, santalové dřevo, buaya oud 

Pomeranč
Káva 

Vanilka

KO L E KC E  S O L A R O

Ed
P 

10
0 

m
l



L’ ISOLA CHE NON C’È NEEXISTUJÍCÍ OSTROV
by Pierre Guéros

Aromatická cesta, která začíná zářivými, svěžími akordy citronu s nádechem konvalinky.  
Konečný cíl je souhrou kontrastů, kde hřejivost vonné pryskyřice, 
ambrové noci a vzácného dřeva zpečeťují celou kompozici. 

INSPIRACE: Solaro... díky svému náladovému vzhledu je ideální látkou do poloviny sezóny, ale také pro letní dny.  
Lehká vlněná příze s diagonální strukturou podobnou klasickému gabardénu nebo rafinované rybí kosti.

 H citron, elemi, madagaskarský zázvor
 Lilybelle®, list růžového pepře, vonná pryskyřice
 Z ambra, cedrové dřevo, madagaskarský vetiver

Citrusy 
& kadidlo

KO L E KC E  S O L A R O

Ed
P 

10
0 

m
l



DOVE L’ACQUA È P IÙ BLU  
KDE JE VODA NEJMODŘEJŠÍ
by Pierre Guéros

Brilantní, ozonické, do jakéhokoli ročního období. Mořský vánek prosycený středomořskými vůněmi, 
jiskřivé citrusy a rafinované mořské lilie. Tóny, které se ponořují do hluboké atmosféry,  
kde se intenzivní pačuli snoubí s neobvyklými a jemnými tóny mořských řas.

INSPIRACE: Solaro, tak zatraceně sofistikovaný! 
Jeho nejoblíbenější barva je jeho nejikoničtější barvou: na jedné straně béžová se sotva zelenými odstíny  
a na druhé straně světlé a duhové odstíny červené.

 H bergamot, mandarinka, citron
 konvalinka, mořský narcis, mořský akord
 Z řasy, pačuli, pižmo

Mandarinka 
Vůně moře

KO L E KC E  S O L A R O

Ed
P 

10
0 

m
l



DILLO ALLA LUNA POVĚZ TO MĚSÍCI
by Pierre Guéros

Esence elegance za fascinujícího svitu měsíce. 
Intenzivní kompozice plná tajemství: tóny grapefruitu na aromatickém srdci z cypřiše,  
rozmarýnu a jalovcových bobulí.  Všemu dominuje nádherný vetiver, sublimovaný smyslnou ambrou.

INSPIRACE: Oděv Solaro je zcela jistě netradiční, i když ne extravagantní.
Barevné efekty, které jsou pro něj charakteristické, jsou ve skutečnosti nenápadné, sotva znatelné,  
jen aby světu připomněly, jak výjimečná je vaše elegance.

 H grapefruit, bergamot, jalovcové bobule
 rozmarýn, cypřiš, madagaskarský černý pepř
 Z vetiver, ambra, guajakové dřevo

Grapefruit  
& vetiver

KO L E KC E  S O L A R O

Ed
P 

10
0 

m
l



WE TWEED
by Jean Jacques

Vysokým tónům dominují svěží a kořeněné vjemy. Ústřední akord má intenzivní, hluboký, téměř mystický 
tón kadidla, který je odlehčen lístky fialky. Základní tóny jsou díky benzoinu a ambroxanu lehce sladké  
a křehké, ale vždy hřejivé a ostré, zakulacené a výrazné díky fantastické směsi cedrového dřeva a oudu.

INSPIRACE: Tweed... proklatě fascinující. Staromódní a trendy zároveň, vždy avantgardní,  
ale milující tradici. Rovnováha kontrastů... drsná a citlivá.  
Parfém odráží tuto harmonii kontrastů ve všech směrech. 

 H černý pepř, kardamom 
 kadidlo, listy fialky  
 Z pačuli, benzoin, ambroxan, cedrové dřevo, kožený akord, oud

Dřeva  
& koření

Ed
P 

10
0 

m
l ·

 3
0 

m
l



VE VELVET
by Luca Maffei

Hlavním hrdinou je vetiver, skvělá nadčasová klasika, stejně jako samet.
Elegantní vetiver, nezapomenutelný pro svou silnou osobnost.  
Odrůdy vetiveru z Haiti a Jávy se vzájemně pronásledují a překrývají. Úvod je slunečný, plodný a jasný. 
Základní tóny zahalují vzácná dřeva a ambru a ponechávají hlavní roli vetiveru. 

INSPIRACE: V sametu je pevně zakořeněna myšlenka prožité zkušenosti,  
dokonce i vzdálených vzpomínek.  
Jako kořeny vetiveru: velmi hluboké, houževnaté, pevné. 

 T hořký pomeranč, bergamot, grapefruit, kořen anděliky lékařské
 výtažek z ambrette, rebarbora, jasmín, haitský vetiver 
 Z vetiver z Jávy, libanonské cedrové dřevo, clearwood*, pižmo, šedá ambra  

* inovativní syntetická molekula, která silně připomíná vůni pačuli

Extrémní
vetiver

Ed
P 

10
0 

m
l



OR WHITE
by Cécile Zarokian

Svěží, pepřový úvod, kterému okamžitě dominuje pudrová sladkost srdcových tónů.  
Jako v nevinném klamu si lehce vanilkové základní tóny fazolí tonka pohrávají se smyslností ambry  
a pižma, které objímají tóny srdce.

INSPIRACE: Inspirací je inovativní, eco-futuristická látka, tak čistá a vzácná, vyrobená z mléčné bílkoviny...  
každodenní, „obyčejný“ prvek použitý neobyčejným způsobem pro potěšení našich smyslů.

 H bergamot, citron, mandarinka, růžový pepř, sladké mandle 
 pomerančové květy, jasmín, kosatcové máslo, skořice, koriandr.  
 Z ambra a dřeva, kůže, fazole tonka, pižma 

Čerstvý
pudr

Ed
P 

10
0 

m
l



NU LEATHER
by Luca Maffei

Stejně jako v nejvybranější rovnováze se i v této vůni střídají hořké a sladké, kořeněné a sametové, 
citrusové a pikantní tóny v kompozici, která sublimuje pojmy „živočišnost“ a „příroda“ do drsné, 
současné jemnosti. Se vznešeným nádechem kůže, nečekaně přírodní, jedinečná, vzácná...  
stejně jako její spoluhráč: santalové dřevo.

INSPIRACE: Kůže a useň jsou prvním „oděvem“ v historii, starým jako svět sám...  
přesto nás nepřestávají fascinovat, jsou předmětem touhy oblékat se. 
Neustále se obnovují, dokonce se přechylují do nových verzí inovativních a bezživočišných biomateriálů.

 H hořký pomeranč, bergamot, muškátový oříšek   
 sečuánský pepř, kůže MD, papyrové dřevo, kadidlo  
 Z santalové dřevo, cedrové dřevo, vetiver, kašmeran, ambra, pižmo 

Santalové dřevo  
& kůže

Ed
P 

10
0 

m
l



OR ANGE
by Cécile Zarokian

Nové pojetí plodné kompozice, která přechází v ovocnou a gurmánskou, aby se poté rozplynula  
na pokožce a stala se hřejivou a nekonečnou, bezchybnou v každém ročním období. Hra rovnováhy  
a kontrastů, intenzivní a pižmový pomeranč, kde podzim je zároveň jarem a zima se znovu rodí jako léto.

INSPIRACE: Z fascinujícího konceptu „udržitelného textilu“, který dá tvar budoucnosti  
a nový život tomu, co bychom jinak vyhodili... se rodí látka vyrobená ze slupek sicilských pomerančů.  
Objetí přírody na pokožce.

Kosmický
pomeranč

 H pomeranč, petitgrain*, citron, limetka, bergamot, mandarinka
 mango, kiwi, ylang, zázvor, koriandr, jalovcové bobule.  
 Z pomerančový květ, bulharská růže, ambrové dřevo**, seno, pižmo, benzoin   

* esenciální olej z listů a nezralých plodů hořkého pomeranče
** kombinace krystalizovaných pryskyřic Ed

P 
10

0 
m

l



EN LACE
by Aliénor Massenet

Kouzelné setkání bílých květů. Nádech mandarinky a exotika hřebíčku objímají sofistikovaný buket 
jasmínu, gardénie a karisy. Výsledkem je hluboká a zářivá vůně. 
Vetiver a cedrové dřevo dodávají květinovým a krémovým aspektům nový rozměr. 
Nadčasová elegance drahé ručně vyráběné krajky.

INSPIRACE: Ve svém nejvyšším vyjádření je krajka uměleckou formou: vzácnou, smyslnou,  
s jemným ornamentem, například u toho nejintimnějšího spodního prádla.  
Právě tento kontakt s pokožkou je příslibem plným očekávání.

Sexy 
kytice

 H mandarinka, hřebíček, zelený akord
 krémový jasmín, gardénie, karisa*  
 Z vetiver, pižmo, cedrové dřevo  

* bílá tropická květina s pěti okvětními lístky, masitá a velmi voňavá Ed
P 

10
0 

m
l ·

 3
0 

m
l



DO WASHI
by Antoine Lie

Svěží úvod, akordy pivoňky a šeříku, které jsou jedinečné díky obklopujícímu mléčnému pocitu.
Kašmeran (zajímavá molekula, která voní po vzácném dřevu) a fazole tonka dodávají vůni jemnost  
a pudrový nádech, který je téměř metalický.

INSPIRACE: Washi Fabric je futuristická tkanina, která je výsledkem italsko-japonského projektu. 
Jedná se o nevídaný koktejl hedvábí, kašmíru a rýžového papíru, který se podobá luxusnímu plátnu. 
Když se Východ a Západ takto setkají... tradice se stane budoucností. 

Surrealistická 
pivoňka

 H mléčný akord    
 pivoňka, šeřík
 Z kašmeran, fazole tonka, pižmo Ed

P 
10

0 
m

l



UR SILK 19
by Alexandra Carlin

Nádherně vyvážená kompozice květin, koření, dřeva a hedvábné vůně fíků se mísí se vzácným bílým čajem, 
nápojem císařů staré Číny. Vysoké tóny základu a srdce se mísí ve svěží, ale hřejivou a smyslnou vůni,  
pudrovou a zároveň živou.

INSPIRACE: Hedvábí je všudypřítomné napříč časem i kulturami, nosí ho muži i ženy, je to nejsmyslnější textura 
na kůži. Jeho vzácnost má svou měrnou jednotku „momme“ a číslo 19 představuje ideální rovnováhu prvků  
pro hedvábí nejvyšší kvality.

 
Úchvatná

 H bílý čaj, kardamom, bergamot 
 fíkové mléko, orris*, jasmín  
 Z vetiver, cedrové dřevo, pižmo  

* ne květ, ale kořen kosatce s nejvzácnější a nejintenzivnější vůní Ed
P 

10
0 

m
l



SO SATIN
by Alexandra Carlin

Óda na zázraky zázvoru, lesklé a smyslné jako satén. 
Otevírá se svěžestí bergamotu a mandarinky, v srdci je cítit zázvor, který je ještě ostřejší díky nádechu pepře. 
Citronová poupata a divoká růže dodávají divoký, ale sofistikovaný prvek, aby pak pokračovaly ve hře kontrastů. 
V základu se objevují ostré tóny pelyňku a hřejivé tóny pačuli, které zdůrazňují a upevňují intenzitu zázvoru. 

INSPIRACE: Satén nebo atlas je velmi smyslná tkanina, hladká, jemná, z jedné strany lesklá, z druhé matná.  
Jeho jedinečnost spočívá ve složitém tkaní, díky němuž je tak vzácný a jedinečný na dotek. 

Citrusy  
& zázvor

 H bergamot, mandarinka, pepř    
 zázvor, divoká růže, citronové poupě
 Z vetiver, pačuli, pelyněk pravý, pižmo 

Ed
P 

10
0 

m
l



OR CASHMERE
by Cécile Zarokian

Tato vůně je chvalozpěvem na nesrovnatelnou krásu nejvzácnějšího druhu ambry, šedé ambry. 
Její jedinečnost spočívá ve vyvážené kompozici hřejivých, objímajících orientálních tónů, umně dávkovaného 
koření a zeleného květinového nádechu. Složení doplňují dva nečekané tóny: rum a lískový oříšek. 
Neobvyklý parfém věnovaný pravým ctitelům ambry.

INSPIRACE: Není nic smyslnějšího a příjemnějšího než kašmír, mimořádně jemný a hřejivý, s velmi jemným 
vláknem, a proto velmi cenný... K získání jednoho milimetru je zapotřebí 70 jednotlivých vláken. 

Božská
ambra

 H rum, zelené tóny, tymián, kardamom 
 lískový oříšek, jasmín, pačuli, skořice  
 Z labdanum*, vanilka, ambra, santalové dřevo, benzoin, pižma

* vzácná balzamická pryskyřice  

Ed
P 

10
0 

m
l



OR KANABO
by Cécile Zarokian

Cestování časem, návrat do dětství, do tepla nejhlubších vzpomínek: 
voňavé sušenky, šťavnaté ovoce, panenky s vůní mandlí a samozřejmě láskyplná objetí. 
Výjimečný protagonista: výtažek z vonokvětky, vznešeně krémové orientální květiny.

INSPIRACE: Další skok v čase o tisíce let zpět, abychom znovu objevili úžasnou tkaninu z konopí,  
silné a ekologické rostliny, která je velmi prospěšná pro naši planetu. Nejstarší tkanina,  
jejíž stopy jsme našli... před osmi tisíci lety! 

Gurmánská 
vonokvětka

 H sečuánský pepř*, sicilské citrusy    
 výtažek z vonokvětky, krémové meruňkové tóny  
 Z opoponax, fazole tonka, vanilkové bobule, otočník, dřevité tóny

 * říká se mu „falešný pepř“ a je to bobule, která vydává kořeněnou a citronovou vůni. Ed
P 

10
0 

m
l ·

 3
0 

m
l



OR DAMASK
by Maurice Roucel

Tato vůně okouzluje naše smysly skutečnou kyticí kouzelných rovnováh: okvětní lístky,  
listy a ovoce se snoubí s hřejivými a jemnými, hlubokými a smyslnými tóny. Krémová, vznešená růže.  
Je tak dokonalá, že nesmírně svědčí i mužské pleti, díky čemuž je tradiční a moderní zároveň. 

INSPIRACE: Damašek je látka dvou různých struktur, které vytvářejí vizuální a hmatový kontrast.  
Původně byl zpracováván z hedvábí a dodnes představuje luxusní a královské tkaniny,  
které se třpytí zlatými nebo stříbrnými nitěmi.  

Perfektní 
růže

 H lesní plody, neroli, listy fialky     
 výtažek z růže, magnólie, jasmín
 Z pačuli, kožený akord, vanilka Ed

P 
10

0 
m

l



UD IKAT
by Pierre Guéros

Majestátní Oud Ajmal prozářený kořeněnou svěžestí elemi a červeného ovoce.
Srdcové tóny jsou jemné, elegantní, s hustou a hlubokou strukturou. 
V závěru vůně zahalí santalové a cedrové dřevo tento vzácný Oud Ajmal do neproniknutelného závoje: 
nejsmyslnější intenzity tekutého zlata.

INSPIRACE: IKAT není tkanina, ale starobylé ruční umění barvení látek speciálními vzory a barvami.  
Dovednost, která patří k různým orientálním kulturám, často se stává symbolem postavení  
a předává se po staletí.

Oud
Tekuté zlato

 H elemi, bergamot, červené bobule    
 pačuli, vetiver, šáchor
 Z oud ajmal, santalové dřevo, cedrové dřevo

Přírodní esenciální oleje ve složení: 29,8 %: cedrové dřevo, pačuli, elemi, madagaskarský vetiver, bergamot,  
Gurjun Balsam, amyris, cypriol, citron, červené bobule, madagaskarská mandarinka, kůra z madagaskarské skořice, 
oud ajmal, santalové dřevo, madagaskarská bourbon vanilka, turecká růže, madagaskarský vetiver coeur.

Ed
P 

10
0 

m
l



MY TUXEDO
by Maurice Roucel

Pokud je svádění hra, pak je to odvážná hra světla a stínu, která se otevírá koktejlem kardamomu a bergamotu. 
Jasmín působí jako hedvábné pohlazení, zatímco vetiver vytváří sofistikovanou, téměř starobylou texturu. 
Nakonec přichází jedinečný a ohromující tón Tabac Bourbon De Laire, zahalený do krémového pižma...  
a výsledná atmosféra se stává neodolatelně smyslnou.

INSPIRACE: Poprvé se UERMI inspiruje ikonickým oděvem, který je symbolem elegance, postavení a zároveň 
touhy a překročení hranic: smokingem. Podněcuje ženskou představivost, překrývá obraz dokonalého 
gentlemana se sarkastickou image Jamese Bonda s nadčasovým šarmem bílé košile, sklenky bourbonu  
a aromatického doutníku...

Gurmánský 
tabák

 H pomeranč, bergamot, kardamom    
 jasmín, šalvěj muškátová, madagaskarská skořice. 
 Z vetiver z Haiti, tabac bourbon De Laire*, krémové pižmo

* exkluzivní molekula, aromatizovaný tabák grand cru Ed
P 

10
0 

m
l ·

 3
0 

m
l



OH DENIM EXTREME
by Sylvie Fischer

Knížecí kompozice, která interpretuje královskou květinu, tuberózu, v její nejčistší podobě.
Otevírá se citrusovými tóny spolu s kořeněnými tóny skořice a černého pepře. Srdce je čisté bohatství  
s výtažky z tuberózy a jasmínu, podbarvené neroli a ylang-ylangem. Základní tóny podporují silnou rovnováhu 
vůně díky pačuli, vetiveru, cedrovému dřevu a vonné pryskyřici.

INSPIRACE: Nadčasová a vždy moderní... i denim zná pojem „extrémní“. 
Už to nejsou obyčejné, nošené a přesto zbožňované džíny, ale jejich nejvzácnější a neuvěřitelně cenná verze, 
propracovaná na hranici uměleckého provedení tohoto nepochybně kultovního oděvu.

Záludná 
tuberóza

 H bergamot, mandarinka, petitgrain, skořice, černý pepř     
 výtažek z tuberózy, výtažek z jasmínu, ylang ylang, neroli 
 Z pačuli, benzoin, vetiver, cedrové dřevo, vonná pryskyřice Ed

P 
10

0 
m

l ·
 3

0 
m

l



EN LACE
by Aliénor Massenet

Kouzelné setkání bílých květů. Nádech mandarinky a hřebíčku zahaluje sofistikovaný buket jasmínu,  
gardénie a karisy. Výsledkem je hluboká a zářivá vůně. 
Vetiver a cedrové dřevo dodávají květinovým a krémovým aspektům nový rozměr. 
Nadčasová elegance drahé ručně vyráběné krajky.

INSPIRACE: Ve svém nejvyšším vyjádření je krajka uměleckou formou: vzácnou, smyslnou  
a jemnou ozdobou například nejintimnějšího spodního prádla.  
Právě tento kontakt s pokožkou je příslibem plným očekávání.

Záludná 
tuberóza

 H mandarinka, hřebíček, zelený akord         
 krémový jasmín, gardénie, karisa* 
 Z vetiver, pižmo, cedrové dřevo

* bílá tropická květina s pěti okvětními lístky, masitá a velmi voňavá

SPECIAL EDITION
ORIGINAL PACK VERSION

Ed
P 

10
0 

m
l ·

 3
0 

m
l



WEAR YOUR MOOD
COLLECTION 30 ml

5 vůní, 5 bestsellerů v jednoduchém formátu



WEAR YOUR MOOD
30 ml

Vůně pro každou náladu, speciální krabička z limitované edice, malé mistrovské dílo z bukového dřeva. 
Nový 30 ml formát pro 3 nejprodávanější produkty ze 100 ml kolekce, které jsou k dispozici také v jednotlivém balení.

EN LACE  
by Aliénor Massenet

MY TUXEDO  
by Maurice Roucel

OH DENIM EXTREME  
by Sylvie Fischer



KOLEKCE TRAVEL SIZE
18 vůní v cestovní velikosti (8,5 ml), které můžete mít stále u sebe.

UR SILK 19
WE TWEED
DO WASHI

MY TUXEDO
UD IKAT

OR WHITE
OR CASHMERE

OR ANGE
OR KANABO

SO SATIN
OR DAMASK

NU LEATHER
VE VELVET 

IL SOLE DENTRO
L’ISOLA CHE NON C’È
DOVE L’ACQUA È PIU BLU         
DILLO ALLA LUNA
70´S MOOD



KOLEKCE TRAVEL SIZE
3 sady Discovery v cestovní velikosti 

OR WHITE by Cécile Zarokian

OR KANABO by Cécile Zarokian

OR DAMASK by Maurice Roucel

OR CASHMERE by Cécile Zarokian

VE VELVET by Luca Maffei

UR SILK 19 by Alexandra Carlin

SO SATIN by Alexandra Carlin

WE TWEED by Jean Jacques

IL SOLE DENTRO by Pierre Guéros

L’ISOLA CHE NON C’È by Pierre Guéros

DOVE L’ACQUA È PIU BLU by Pierre Guéros       
DILLO ALLA LUNA by Pierre Guéros      



STOJANY UERMI
NÁŠ JEDINEČNÝ ZPŮSOB VYSTAVOVÁNÍ VŮNÍ  

A EXKLUZIVNÍCH VONNÝCH KERAMICKÝCH TUBUSŮ*.

STOJAN PRO 4 TESTERY S TUBUSY*

STOJAN PRO 8 TESTERŮ BEZ TUBUSŮ

STOJAN NA 3 PARFÉMY  
Z BUKOVÉHO DŘEVA 30 ml

STOJAN Z BUKOVÉHO DŘEVA  
PRO JEDNU LAHVIČKU 100 ml

* každý tubus je již nastříkán vlastní vůní,  
kterou lze pravidelně obnovovat několika střiky



UERMI = UDRŽITELNOST

STOJAN Z OŘECHOVÉHO DŘEVA A OCELI 
4x100 ml

UE710 - 46x22 cm

STOJAN Z BUKOVÉHO DŘEVA
3x30 ml

UE707 - 19x9 cm

KERAMICKÝ TUBUS
Vyrobeno výhradně  
keramikem z Faenzy

UE711 - 6x10 cm
TUBUS Z OŘECHOVÉHO DŘEVA

PRO MOUILLETTES
UE705 - 6x9,5 cm

STOJAN Z BUKOVÉHO DŘEVA
PRO JEDNU LAHVIČKU 100 ml

UE709 - 10x8,5 cm





MISTŘI PARFUMÉŘI UERMI

Maurice
Roucel

Antoine
Lie

Cécile
Zarokian

Jean
Jacques

Luca
Maffei

Aliénor
Massenet

Philippe
Bousseton

Alexandra
Carlin

Sylvie
Fischer

Pierre 
Guéros



UERMI, PŘÍBĚH



AURORA CARRARA a PALMIRO PEAQUIN

Tvůrci a umělečtí ředitelé UERMI

 

Oba jsou celoživotní tvůrci. Vždy pozoruhodní a nezdolní podnikatelé.

Aurora prožila svá formativní léta ve Spojených státech,  

kde se zajímala o psaní, žurnalistiku a komunikaci.

Vystudovala Státní univerzitu v New Yorku a měla tu čest pracovat několik let pro jeden  

z nejvýznamnějších italských deníků La Repubblica v newyorské korespondenční kanceláři,  

kde se učila od velkých novinářů a spisovatelů té památné doby.

V Itálii se seznámila s Palmirem a rozhodli se spolupracovat na různých společných zájmech:

komunikace a reklama, hudba a zábava, volný čas a životní styl...  

Všechna tato odvětví jsou komplexní a vzájemně propojená.



Současně pracují na různých „platformách“ a společně založili 

všestrannou komunikační agenturu, která se zabývá mediálním 

plánováním a organizací akcí, koncertů a festivalů.

Ve stejných letech vytvořili a řídili řadu inovativních aktivit a projektů v Itálii, 

jako majitelé místních novin, rozhlasové sítě a bájného nočního klubu  

s živými koncerty mezinárodních kapel blues, soulu, rocku,  

jazzu, etnické hudby...

Palmiro strávil svá nejdivočejší léta jako mladý DJ, takže hudba byla také 

jeho vášní, stejně jako talent pro vyhledávání a proměnu prostor na 

neobvyklých místech.

AURORA & PALMIRO.. . 



. . .  NÁŠ PŘÍBĚH

Ještě jednu vášeň měli společnou... úžasný svět parfémů.

Dospívající Aurora – v době, kdy existovaly pouze komerční parfumerie –  

vzpomíná, že nikdy nemohla najít dokonalý parfém.

Kdyby mohla, vytvořila by ho sama, přímo pro sebe.

I Palmiro si vždycky myslel: „Jak mohou miliony lidí používat stejnou vůni,  

když je parfém něco jako vlastní podpis?

Než se zrodila umělecká parfumerie, celý svět nosil Chanel, Dior nebo Guerlain...  

tolik žen vonělo Chanelem No. 5, možná proto, aby měly něco společného  

s Marilyn Monroe.“



V 80. letech 20. století změnila umělecká parfumerie svět tradičních 

parfumerií. A to změnilo život Aurory a Palmira,  

kteří předtím byli jen pouhými „nadšenci“.

Vášeň, která se postupem času změnila v profesi, v novou kreativitu,  

kterou je třeba vyjádřit, v hledání značek a inovativních mistrů parfumérů,  

v hledání excelentních Maisons Essenziere a surovin,  

které je třeba objevovat a experimentovat s nimi. 

Žádná omezení, pravidla ani trendy, kterým by se museli podřizovat.

Prostřednictvím parfémů mohli lidé vyjádřit, posílit  

a znovu vytvořit svou vlastní identitu. Mezník.

Rozhodnutí podělit se o své objevy s ostatními pro ně bylo naprosto 

přirozené. Tak začal vznikat jejich butik umělecké parfumerie  

v Courmayeuru, která je jednou z prvních a nejvýznamnějších  

niche parfumerií v Itálii.



Butik se jmenoval „Bazaar des Senteurs“. 

Po deset let to byla cenná zkušenost, která jim umožnila zkoumat  

„chutě druhých“, jejich reakce a touhy. 

Desetiletí autentické umělecké parfumerie otevřené všem 

experimentům, i těm nejpodivnějším; zkušenost s rozšiřováním  

a pochopením tvůrčího a výrobního řetězce parfémů. 

Setkání s odborníky, mistry parfuméry a parfumérskými domy  

posunula velkou vášeň na novou a vyšší úroveň, na úroveň tvorby.

Tak se zrodila společnost UERMI, která věnuje své vůně vznešenému 

světu textilu, a tím i módy, kde šatník vůní značí neustálé hledání vůní 

nejvyšší kvality, které nikdy nevyjdou z módy.



Společnost CAMPARI  

si pro svou interaktivní výstavu 

BitterSweet Symphony   
vybrala společnost UERMI,  

aby představila čichový smysl 

pomocí 2 hořkých a sladkých vůní:

VE VELVET a DO WASHI.

UERMI A CAMPARI



UERMI 2014 – 2018

URBIETA_ŠPANĚLSKO

RIJÁD_ SAUDSKÁ ARÁBIEODĚSA_UKRAJINA

MOSKVA_RUSKO

LEIDEN_NIZOZEMSKO

MEXIKO



UERMI V NEW YORKU

Kolekce vůní UERMI se zrodila v roce 2013. UERMI znamená italský fonetický přepis slova WEAR ME = OBLÉKNI SI MĚ.

Stejně jako nosíte oblečení, nosíte i parfémy, a to přímo na své kůži, čímž světu tlumočíte svou osobnost.

Ve spolupráci s vybranými prestižními mistry parfuméry se značka UERMI otevírá světu autentické umělecké parfumerie.



UERMI (R)EVOLUTION

OCENĚNÍ PITTI UOMO 2021

PITTI FRAGRANCES 2021

ESXENCE 2019

ESXENCE 2022

ESXENCE 2023



PROČ JE UERMI JEDINEČNÉ?
Hlavní ingrediencí byla vášeň, jako vždy smíšená s houževnatou kreativitou, výzkumem, zkušenostmi a kapkou šílenství. Vzrušující koktejl.

UERMI je jedinou značkou niche parfémů, která je věnována světu textilu.  Vůně i látky laskají a uspokojují naše smysly.

A společně mohou vyvolat vzpomínky... staré sametové kalhoty nebo džíny, tvídové sako, hedvábný šátek nebo kašmírový svetr mohou oživit kousek minulosti.  

Parfém nás stejně jako látka může přenést do minulosti. 

Mistři parfuméři, které jsme si vybrali ke spolupráci, pro nás vytvořili krásné „voňavé odpovědi“ na naši provokativní otázku: 

„Když pomyslíte na samet, hedvábí nebo džíny.... jaká vůně se vám okamžitě vybaví?“ Odpověď je vždy osobní vzpomínkou, a proto je fascinující.

Tvorba pro UERMI znamená také neustálý vývoj. V průběhu let se nechali volně inspirovat látkami, které nás nejvíce fascinují, ale také těmi, které nás překvapují svou neobvyklostí  

nebo záhadností (například DO WASHI, OR WHITE, OR ANGE, UD IKAT). Nebo věnovali parfém (MY TUXEDO) ikonickému a neodolatelnému oděvu.

Láska k tvůrčímu vývoji vedla v roce 2022 k uvedení kolekce čtyř vůní SOLARO COLLECTION, která je poctou nejen fascinující látce, ale také nádherné italské éře, Dolce Vita 60. let.

V roce 2023 poprvé uvedli na trh nový „afrodiziakální“ parfém 70s MOOD, věnovaný celé dekádě 70. let, která byla ve všem tak revoluční a zábavná (móda, umění, hudba, život)...  

že se jí nedalo odolat.

Společnost UERMI je výjimečná svou filozofií vytváření vznešených vůní ve spolupráci s mnoha mistry parfuméry – k dnešnímu dni je to 10 nejlepších nosů světa –  

s cílem dosáhnout co největší kreativity.



DESIGN – DOKONALOST – UDRŽITELNOST
UERMI se vždy zaměřovala na kvalitu vůní. 

Jedinečná estetická elegance, vstupní suroviny a ekologické obalové materiály jsou součástí filozofie značky. Postupem 

času jsme zkrášlili flakóny, etikety a krabičky, abychom lépe vyjádřili hodnotu čichových kompozic. Uvědomujeme si však, 

že životnost obalu je jen několik minut, než je vyhozen... to je zbytečné plýtvání! 

V roce 2019 se značka stala součástí stabilního holdingu s italským generálním ředitelem a sídlem v Praze. To umožnilo 

velké investice do celkové proměny značky: nové flakóny s magnetickým uzávěrem, nové krabičky podepsané italským 

designérem, nové stojany, nové materiály, nové koncepty, zdokonalení každého detailu a každé kompozice. Filozofie 

hluboké úcty k naší planetě byla posunuta na novou úroveň udržitelnosti: flakóny neobsahují plasty a jsou umístěny  

na podstavci z bukového dřeva (aby mohly být uchovávány jako svícny a měly tak nové využití). Vytvořili jsme tzv. 

„Odorama system“, který umožňuje co nejlépe cítit vůně v jedinečných keramických tubusech,  

které pro UERMI vyrobil řemeslník z Faenzy.

Po změně vizuální identity, která se časově shodovala s pandemií, jež změnila svět, zahájila 

společnost UERMI novou distribuční a marketingovou strategii, která zohledňuje vývoj  

umělecké parfumerie. 

Značka chce být ještě více výběrová a respektovat své vlastní hodnoty.



Šatník vůní UERMI je projekt „Made in Italy“: koncepce, kreativita a výroba jsou hrdě italské,  
až po ruční označování a balení každého jednotlivého kusu. 
Proces zpracování: zrání, macerace a plnění probíhá v milánském Lainate.
Administrativní sídlo a logistika se nachází v Praze.

TVŮRCI A UMĚLEČTÍ ŘEDITELÉ
Aurora Carrara +39 348 714 7828 - aurora.carrara@uermi.com
Palmiro Péaquin +39 335 273539 - palmiro.peaquin@uermi.com

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ (česky, anglicky)
+420  222  253586  ·  info@uermi.com

COFRACOL s.r.o.   Spálená 84/5   Nové Město  ·  110 00  Praha 1  ·  Czech Republic

www.uermi.com

@uermi_perfumes

@uermi-guardaroba-olfattivo

@Uermi




